
ID: 3080 APARTAMENT 2+1+2 PER SHITJE
PRANE PORCELANIT 

Apartament për shitje në një prej rezidencave më të reja dhe
moderne në zonën e Porcelanit. Ky apartament është i
dizajnuar në mënyrë funksionale dhe ofron hapësira të gjera
për banim. Përfshin dy dhoma gjumi të bollshme, një sallon
të ndritshëm dhe 2 tualete, si dhe ballkoni që ofron një pamje
relaksuese të rezidencës. E ndërtuar sipas standardeve më
të larta të ndërtimtarisë, rezidenca ka rifinitura të shkëlqyera
si: fasada e ventiluar, sistemi i ngrohje dhe ftohje multisplit,
sistemi hidraulik multistrat dhe dritare plastike me dopio
xham për një izolim akustik dhe termik optimal. Objekti do të
ofrojë cilësi të lartë ndërtimi, ashensore, siguri 24 orë,
sherbime të ndryshme tregtare, pishinë të mbyllur, SPA,
shesh të gjelbëruar, mirëmbajtje etj.

EUR 130,000 EUR 1,300/m2




